CONTRATANTE: FUNDO MUNICIAL
DE SAÚDE DE ARAGUATINS -TO, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PÚBLICO INTERNO,
INSCRITA  NO CNPJ  SOB O  Nº  11.406.326/0001-30.  CONTRATADA:  BRASIL  PREDIAL
SOLUÇÕES E  SERVIÇOS LTDA –  EPP,  CNPJ  SOB Nº  42.078.571/0001-99.  VALOR:  R$
1.160.000,00 (UM MILHÃO E CENTO E SESSENTA MIL REAIS). TAXA ADMINISTRATIVA
DE  0%  (ZERO  POR  CENTO)  VIGÊNCIA:  23/07/2025  A  22/07/2026.DO  OBJETO  DO
CONTRATO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  PRESTAÇÃO  DE
SERVIÇOS  DE  IMPLANTAÇÃO,  INTERMEDIAÇÃO  E  ADMINISTRAÇÃO  DE  SISTEMA